

ویژه

رایزی اضطراری سفیر ایران با دیپلمات ارشد روسیه

گروه دیپلماسی: در دیدار «کاظم جلالی» با «میخائیل باگدانف» معاون وزیر امور خارجه روسیه، طرف روسی گزارشی از ششمین مجمع همکاری اعراب و روسیه که در تاریخ ۲۹ آذرماه در مراکش برگزار شد، ارائه داد.

در این نشست، باگدانف با تأکید بر روابط دوستانه ویژه مسکو و تهران، احترام به حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی ایران و عدم مداخله در امور داخلی را از اصول بنیادین در سیاست خارجی روسیه پرشمرد.

جلالی نیز با تأکید بر حاکمیت بلافضل و تاریخی ایران بر جزایر سه گانه ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ در خلیج فارس، گفت: انتظار ما این است که مسکو با توجه به روابط رو به رشد با جمهوری اسلامی ایران، اجازه ندهد دشمنان روابط دو کشور از چنین مواضع و فضاهایی سوء استفاده نمایند.

کنسولی

انتقال ۶ تبعه ایرانی زندانی از ارمنستان به ایران

با پیگیری سفارت جمهوری اسلامی ایران در ایروان و در چارچوب همکاریهای قضایی بین دو کشور جمعه ۱ دی ماه ۱۴۰۲ تعداد ۶ نفر از اتباع ایرانی زندانی در ارمنستان در چارچوب موافقتنامه انتقال محکومین پس از طی فرآیندهای قانونی به جمهوری اسلامی ایران منتقل شدند.

به گزارش ایسنا، همچنین یک تبعه ارمنی زندانی در ایران در همین چارچوب روز سه شنبه ۲۸ آذر به ایروان منتقل شد.

این دومین گروه از زندانیان ایرانی هستند که در سال جاری به جمهوری اسلامی ایران منتقل می‌شوند.

انمنی

اسلامی تأکید کرد

نقش ویژه فناوری هسته‌ای در تأمین

امنیت غذایی ایران

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در دومین روز زمستان از موسات تحقیقاتی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی در استان البرز بازدید کرد.

محمد اسلامی با همراهی جمعی از معاونان و مدیران ارشد سازمان انرژی اتمی و نیز سید مجتبی خیم تکویی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان «سات» از نمایشگاه موسات تحقیقاتی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی و موسسات تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر و نیز باغ ملی گیاهشناسی ایران در استان البرز بازدید کرد.

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در جریان بازدید از موسسه اصلاح بذر و نهال بر لزوم توجه ویژه به امنیت غذایی کشور تأکید کرد و خواستار گسترش همکاری‌ها در این حوزه شد.

وی افزود: در دولت سیزدهم جهت‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها در سازمان انرژی اتمی ایران بر عملیاتی کردن برنامه‌ها و اقدامات تأثیرگذار در زندگی مردم متمرکز شده است.

وی با تأکید بر اینکه فناوری هسته‌های یکی از فناوری‌های قدرت ساز است، بیان کرد: با استفاده از فناوری هسته‌ای می توان نسبت به تولید محصولات با کیفیت کشاورزی همراه با ارتقای بهره‌وری و امنیت غذایی اقدام کرد.

اسلامی با اشاره به اینکه اکنون فناوری هسته‌ای در حوزه‌های گوناگون بسیار تأثیرگذار است، اظهار کرد: همواره کشورهای توسعه یافته و پیشرفته با جمهوری اسلامی دشمنی می کنند تا به این فناوری دستیابی نداشته باشند.کشورهای پیشرفته به‌صورت جهشی و قوی‌تر در زمینه توسعه فناوری هسته‌ای کار می کنند و این فناوری در این کشورها رو به گسترش است که دلیل آن سهم و جایگاه این علم در پیشرفت و جریان قدرت آفرین است.

رئیس سازمان انرژی ایران تصریح کرد: بر اساس سند راهبردی صنعت هسته‌ای در افق ۱۵ساله، به دنبال آن هستیم که نقش فناوری هسته‌ای را بیش از پیش در زندگی مردم پدیدار کنیم.

وی افزود: سامانه خودحفاظ گاما در حوزه‌های سلامت، محیط زیست، کشاورزی و امنیت غذایی می‌تواند نقش بسزایی داشته باشد.

استقرار سامانه‌های پرتوهدی هسته‌ای کشاورزی

در قالب طرحی ترویجی و تحقیقی

اسلامی گفت: اکنون یک آمایش برای استقرار سامانه‌های پرتوهدی هسته‌ای کشاورزی و در قالب طرحی ترویجی و تحقیقی در دست اقدام است و تا پایان دولت سیزدهم، سامانه‌های پرتوهدی در ۱۲ قطب در نظر گرفته شده در کشور نصب می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: برای ما مهم است که کار ترویجی، فرهنگ‌سازی و استقرار فناوری هسته‌ای و پرتوهدی در این مراکز انجام شود. وی بیان کرد: برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته تا بخش خصوصی و فعالان مرتبط بتوانند با استفاده از فناوری پرتوهدی، این فناوری را توسط شرکت‌های تولیدکننده موادغذایی گسترش دهند.

اسلامی ادامه داد: فناوری پرتوهدی و سامانه‌های آن گامی بزرگ و تعیین‌کننده برای سلامت جامعه و امنیت غذایی هستند؛ استفاده از این فناوری می‌تواند موجب ممانعت از جنایات محصولات کشاورزی و مواد غذایی شود زیرا بر اساس آمارهای اعلامی سالانه حدود ۳۰درصد محصولات کشاورزی تبدیل به ضایعات می‌شود. وی خاطرنشان کرد: استفاده از فناوری پرتوهدی می‌تواند موجب خروج باقی‌مانده سموم و آفات از داخل محصولات غذایی شود.

معاون رئیس‌جمهور تصریح کرد: باید با افزایش بهره‌وری نسبت به تأمین امنیت غذایی و پیداری سلامت نسل ایرانیان فرهیخته اقدام کرده و آن را گسترش دهیم. وی ادامه داد: با پرتوهدی می‌توانیم آب‌امیانی و با باقی‌مانده سموم و آفات را از محصول خارج کنیم تا حداقل ارزش افزوده ۳۰ درصدی داشته باشد که در اقتصاد خانوار و ملی تأثیر بگذارد.

معاون رئیس‌جمهور بیان کرد: تغییرات جهانی آب و هوایی نیازمند عزم جدی برای کاهش گازهای گلخانه‌ای و حرکت شتابان به سمت توسعه انرژی‌های پاک از جمله هسته‌ای است.

دسترسی به انرژی صلح‌آمیز هسته‌های عامل مهمی در کاهش استفاده از سوخت‌های دارای کربن بالا است، از این رو آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به عنوان متولی اصلی گسترش فناوری هسته‌ای در جهان منطبق با تعهدات اساسنامه‌ای خود متعهد است بدون تبعیض، نسنهیلگر دسترسی همه کشورهای عضو به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای باشد.

تروویسم

سایه تروریسم بر انتخابات پاکستان

گروه تروریستی داعش خوراسان در آستانه انتخابات عمومی پاکستان حزب جمعیت علمای اسلام (شاخه فضل) را تهدید کرد، این درحالی است که دولت اسلام‌آباد به شدت نگران اقدامات تروریستی علیه کارزارهای انتخاباتی احزاب و تأثیر آن بر انتخاباتی آتی این کشور است.

داعش خوراسان که طی چند ماه گذشته مسوولیت دو حمله مرگ‌بار انتحاری در اجتماع هواداران حزب جمعیت علمای اسلام و همچنین سوء قصد به جان یکی از مسوولان ارشد این حزب را برعهده گرفته است، اکنون جمعیت علمای اسلام را به دلیل اعلام حضور در انتخابات آینده پاکستان تهدید کرد.

منابع خبری گزارش دادند که اعلامیه‌هایی با عنوان هشدار داعش در بخش‌هایی از مناطق قبایلی در شمال غرب پاکستان از جمله باشگاه خبرنگاران در شهر باجور مشاهده شده که در آن حزب جمعیت علمای اسلام شاخه فضل توسط این گروه تروریستی تهدید شده است.

مولانا فضل‌الرحمان رهبری حزب جمعیت علمای اسلام را برعهده دارد و اواخر شهریور ماه امسال یکی از دستیاران نزدیک وی در عملیات سوء قصد داعش جان سالم بدر برد.

این رهبر سیاسی پاکستان قرار است تا روزهای آینده با هدف پادرمیانی بین دولت اسلام‌آباد و طالبان افغانستان به کابل سفر کند. روابط دو کشور در پی موج گسترده‌ای از حملات تروریستی در پاکستان و اتهامات این کشور علیه کابل منبئ بر چشم‌پوشی از حضور عناصر تروریستی در قلمرو افغانستان به شدت متشنج شده است.

انتخابات آتی پاکستان روز ۸ فوریه ۲۰۲۳ مطابق با پنجشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۲ برگزار می‌شود. این انتخابات شامل مجلس ملی و ۴ مجالس ایالتی در پنجاب، خیبرپختونخوا، سند و بلوچستان خواهد بود.

هفتم مهر امسال گروه تروریستی داعش مسوولیت حمله انتحاری به اجتماع هواداران حزب جمعیت علمای اسلام در منطقه «سنوتنگ» ایالت بلوچستان را برعهده گرفت. در این حمله دست کم ۶۰ نفر کشته شدند.

گروه دیپلماسی – علی ودایع: ایران در یک جنگ تمام عیار دیپلماتیک با اسرائیل ایستاده است؛ در همین چارچوب، نشست تهران با حضور تعدادی از دیپلمات‌ها و اندیشمندان از پنجاه کشور در کاخ سعدآباد برگزار شد.

بنا به گفته «ناصر کنعانی»

سختگوی وزارت امور خارجه

: ایسن کنفرانس با هدف تقویت حمایت بین‌المللی از ملت مظلوم فلسطین در غزه و کرانه غربی، تقویت فشارها بر رژیم صهیونیستی برای توقف کامل حملات نظامی علیه غزه و رفع کامل محاصره از آن و نیز تحرک بخشیدن به ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه بین‌المللی برای مردم فلسطین برگزار شد.

«سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهوری ایران با تشکر از حضور نمایندگان کشورهای مختلف تصریح کرد: امروز نگاه همه انسان‌های بیدار، آگاه و باوجدان در سراسر عالم به مسئله فلسطین و نقض همه حقوق انسانی در غزه از سوی نظام سلطه است که در مسیر اعمال سلطه خودش هیچ توجهی به اخلاق، قانون و انسانیت ندارد.

رئیسی با تأکید بر این‌که «این رویه باید همه را به فکر و اندیشه وادارد»، افزود: کشتار گسترده زنان و کودکان و ویرانی خانه و کاشانه مردم مایه تأسف عمیق است، اما از آن بالاتر حمایت‌های بی‌چون و چرای کشورهای مدعی حقوق بشر چون آمریکا و چند کشور غربی از این جنایات است. تاسف بالاتر نیز ناکارآمدی همه سازمان‌های بین‌المللی مدعی در برابر آنچه در غزه می‌گذرد، است.

وی با بیان این‌که «امروز همه شاهد هستیم که محصول نظم ناعادلانه فعلی جهان جنایات جنگی هولناک و قتل‌عام زنان و کودکان در غزه است»، اظهار داشت: بشریت باید برای شکل‌دهی به یک نظم نوین جهانی اندیشه کند و این دست‌نشدت‌های فکری و هم‌اندیشی باید برای شکل دادن به یک نظم نوین جهانی مساعدت، همکاری و تلاش جدی داشته باشند.رئیس‌جمهوری ایران ضمن تأکید بر این‌که «وقایع غزه نقاب از چهره نفاق کنار زد و ماهیت جنگ‌افروز آمریکا را برای جهانیان بیش از پیش عیان ساخت»، گفت: مدعیان آزادی و دموکراسی نشان دادند خود عامل بزرگترین جنایات، تبعیض نژادی و جنایت علیه حقوق انسان‌ها هستند و در روشن شدد که آمریکا نه تنها عامل ثبات در هیچ نقطه‌ای از جهان نیست، بلکه بزرگترین عامل بی‌ثباتی و ناامنی در جای جای جهان از جمله افغانستان، عراق، سوریه، لبنان و دیگر نقاط عالم بوده و هست.

وی با بیان این‌که «خون مطهر شه‌دای غزه روشن‌نگری و بیداری عمیقی در سراسر عالم ایجاد کرده است»، تصریح کرد: جایی به نام شورای امنیت سازمان ملل که موظف به برقراری صلح و امنیت در جهان است، در وقایع اخیر رسماً استیضال، ناتوانی و ناکارآمدی خود را اعلام کرد و به همه مردم دنیا ثابت شد که

نباید به این سازمان‌های مدعی متکی باشند، بلکه باید ساز و کار دیگری را دنبال کنند تا صلح و امنیت در جهان برقرار شود.

مسائله حل نشده فلسطین

«حسین امیرعبداللّه‌پیان» در کنفرانس بین‌المللی تهران در سخنان افتتاحیه گفت: حضور شما نشانی از دغدغه‌مندی نسبت به ارزش‌های انسانی و یکی از مسائل حل نشده جامعه بین‌المللی طی دهه‌های گذشته یعنی مشارکت کشورها در نشست تهران در سطوح وی تأکید کرد: شورای امنیت هیچ اقدام مؤثری در توقف حملات و کشتار در سرزمین‌های اشغالی نداشته است.

امیرعبداللّه‌پیان تصریح کرد: هدف این کنفرانس توقف حملات بی رحمانه رژیم جعلی اسرائیل؛ مقابله با جنایت جنگی و یافتن راه‌هایی برای حمایت از حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌هاست.

مقاومت مطالبه مردم منطقه

«علی باقری» معاون وزیر امورخارجه هم در حاشیه نشست گفت: مقاومت یک شخصیت مخصوص خودش را دارد. بر اساس تصمیمات خودش اقدام می‌کند. مقاومت رکن اجتناب

ناپذیر منطقه است. هیچ کس نمی‌تواند این واقعیت را پنهان کند. واقعیت مقاومت برخواسته از خواست و حمایت مردم است .

وی در ادامه گفت : مقاومت ابزارهای خودش را دارد و براساس آن رفتار می‌کند. رفتار آمریکا نمی‌تواند واقعیت را تحت الشعاع قرار دهد. این که رهبران جهان اسلام کنار هم جمع شوند یک اتفاق ویژه است .

معاون وزیر خارجه کشورمان تصریح کرد : مشارکت کشورها در نشست تهران در عرصه مختلفی بوده است . کار ویژه این همایش این است که به یک جمع بندی دیپلماتیک دست پیدا کردیم. امداد رسانی بی قید و شرط در کنار رفع محاصره غزه یک خواسته اسلامی و جهانی مطالبه شود.

پیش از آغاز نشست رسمی، دو پتل تخصصی در حاشیه برگزاری کنفرانس بین‌المللی تهران در خصوص فلسطین برگزار شد.

نشست اول با موضوع «نقش رسانه، اندیشمندان، رهبران مذهبی در جنگ علیه غزه» به ریاست ناصر کنعانی،رئیس مرکز

«جروزالم پست» بررسی کرد

اوضاع ناخوشایند اسرائیل

به نوشته این روزنامه، یکی از شاخص‌های تشدید خشم، عدم تمایل وزرای کابینه و اعضای کنست برای حضور در نظر عمومی است.

بسیاری از سیاستمداران شناخته‌شده این روزها به ملاقات زخمی‌ها در بیمارستان‌ها می‌روند یا حتی شرکت در مراسم تدفین حضور پیدا نمی‌کنند و این اقدام آنها به دلیل نگرانی در مورد واکنش مردم است. نادیده گرفتن این خشم توسط کابینه و بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی غیرممکن خواهد بود؛ چراکه پس از کاهش شدت درگیری در غزه و بازگشت سربازان ذخیره، ناگزیر در قالب طوفانی از اعتراضات و تظاهرات فوران خواهد کرد.

جروزالم پست در ادامه آورده است: اخیرا از نتانیاو پرسیده شد که آیا پس از جنگ از قدرت کناره‌گیری می‌کند یا خیر. او پاسخ داد که اکنون مشغول جنگ

یکشنبه ۳ دی ۱۴۰۲ - ۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - ۲۴ دسامبر ۲۰۲۳ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۱۶۳

در نشست تهران با حضور نمایندگان ۵۰ کشور در حمایت از غزه مطرح شد

آمریکا صدای مخالفت جهانیان را بشنود



دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه با حضور جمعی از اندیشمندان و متفکران، شخصیت‌های مذهبی و فعالان عرصه رسانه ای برگزار شد.

کنعانی در ابتدای نشست نقش رسانه،

اندیشمندان، رهبران مذهبی در جنگ علیه غزه طی سخنانی با اشاره به برگزاری همایش تهران درباره فلسطین همزمان با تدایم جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری، به تلاش‌های مشترک در عرصه بین‌المللی برای پایان دادن به جنگ و نسل‌کشی در حال وقوع در غزه اشاره کرد و عنوان داشت: «رفع محاصره، گشایش مرزها برای ارسال کمک‌های انسان دوستانه و مخالفت با کوچ اجباری ساکنان غزه از جمله اصلی‌ترین‌های اول مدنظر جامعه جهانی است»

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه کشورمان افزود: «این خواست جهانی در قطعنامه اخیر مجمع عمومی سازمان ملل متحد خود را با ۱۵۳ رای کشورهای مختلف عنوان کرد و این قطعنامه جهان نشان داد و جهان با این قطعنامه بر ضرورت توقف جنگ و جنایات صهیونیست‌ها و برقراری آتش بس

پایدار تأکید کرده». سختگوی وزارت امور خارجه افزود: «هلات‌های دنیا در تجمعات چند صد هزار نفری خود به وضوح نشان دادند که خواستار پایان بخشیدن به این وضعیت و اتمام جنایات رژیم صهیونیستی هستند.»

کنعانی تصریح کرد: «در این شرایط، شورای امنیت باید به وظیفه قانونی و اصلی خود که حفاظت از صلح است عمل کند و منتظر ای رود فشارها بر آمریکا که تنها کشور مخالف قطعنامه لازم اثر شورای امنیت بوده باعث شده باشد که ایالات متحده صدای مخالفت جهانیان را بشنود.»

سختگوی وزارت امور خارجه همچنین ابراز امیدواری کرد کنفرانس تهران با حضور نمایندگانی از طیف‌های مختلف از نخبگان جهان، موجب تشدید فشارها بر رژیم صهیونیستی و حامیان آن و تقویت همبستگی جهانی با مردم فلسطین بشود.

نشست دوم با عنوان «اتار سیاسی و حقوقی جنگ علیه غزه» به ریاست رضا نجفی معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه با حضور جمعی از اندیشمندان عرصه سیاسی و شخصیت‌های حقوقی برگزار شد.

دکتر ناصر کنعانی، رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه

اکثر نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که حزب بنی گانتس برتری قابل توجهی نسبت به احزاب فعلی کنست دارد.

طبق این گزارش، این اعتقاد که کابینه کنونی و نتانیاو قادر به مقاومت در برابر خشم و ناامیدی عمومی هستند و به دوره ریاست‌ت خود ادامه می‌دهند یا حتی به اتمام دوره خود نزدیک می‌شوند، خیالیافی است؛ چراکه نظرسنجی انجام شده توسط موسسه به اصطلاح «دموکراسی» رژیم صهیونیستی نشان داد که بیش از دو سوم ساکنان سرزمین‌های اشغالی (۶۹ درصد) معتقدند انتخابات باید بلافاصله پس از جنگ برگزار شود. این روزنامه صهیونیستی در ادامه یادداشت خود نوشت: راه اصلی برگزاری انتخابات جدید این است که کنست خود را در نتیجه از دست دادن اکثریت ائتلاف و ناتوانی در تصویب قانون منحل کند، اما راه دیگری برای سرنگونی کابینه وجود دارد و این راه از طریق رای عدم اعتماد به کابینه است؛ به‌طوری که ۶۱ عضو کنست به کابینه فعلی رای عدم اعتماد می‌دهند و بر سر نخست‌وزیر جدید به توافق می‌رسند تا پس از برکناری نتانیاو امور به او سپرده شود. در این سناریو کابینه بدون برگزاری انتخابات تغییر خواهد کرد.

دکتر ناصر کنعانی، رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه

ناخرسندی اسرائیل از موضع‌گیری شورای امنیت در حمله تروریستی راسک

ایران عمیقاً تسلیت می‌گوید و برای مجروحان شغای عاجل آرزو می‌کند. یک روز بعد، اعضای شورای امنیت سازمان ملل در پی نامه سفیر ایران در سازمان ملل، حمله تروریستی بزدلانه گروهک جیش العدل به مقر فرماندهی پلیس در راسک استان سیستان و بلوچستان ایران را به شدت محکوم و می‌خواهد که این حمله را صریح و با شدیدترین عبارات ممکن محکوم کنند.

سفری و نماینده دائم ایران در سازمان ملل همچنین در نامه خود گفت: جمهوری اسلامی ایران این گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم می‌کند و بر تعهد نازل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگویی مسئولین آن تأکید می‌کند.جمهوری اسلامی ایران بر تعهد خود برای مبارزه با تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن ثابت قدم است.

سفیر ایران در نامه خود به رئیس شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل از آنها خواست که این نامه به عنوان سند شورای امنیت ثبت شود. استغان دوچار یک سختگوی سازمان ملل شامگاه جمعه به وقت محلی با انتشار بیانیه ای گفت: سازمان ملل حمله امروز به مقر پلیس در استان سیستان و بلوچستان جمهوری اسلامی ایران را که گزوه «جیش‌العدل» مسئولیت آن را بر عهده گرفته و بر اساس گزارش‌ها دست کم ۱۱ کشته بر جای گذاشت، به شدت محکوم و بر لزوم محاکمه عاملان این حمله تأکید می‌کند. دوچار یک تصریح کرد: سازمان ملل متحد به خانواده‌های داغدار و مردم و دولت جمهوری اسلامی

قطعاً صدور سریع بیانیه از سوی شورای امنیت سازمان ملل با توجه به اینکه روز جمعه (روز وقوع حمله تروریستی راسک) آخرین روز کاری هفته در آمریکا است و نیز با توجه به شرایط موجود بین‌المللی که بمباران نوار غزه در اولویت دستور کار همه جهان از جمله سازمان ملل است، کار بسیار دشواری بود که جز با تلاش دیپلمات‌های جمهوری اسلامی ایران در نیویورک میسر نبود .

اما رژیم اسرائیل که به دلیل بمباران مردم بیگناه غزه در حال از دست دادن حمایت افکار عمومی جهانی است و همچنان به تلافی حمله غافلگیر کننده نیروهای مقاومت فلسطینی از جمله حماس در عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر در حال کشتار فلسطینیان است، از شورای امنیت نیز به رغم حمایت‌های ای دریغ آمریکا بعنوان عضو دائم این شورا و دارای حق وتو، عصبانی است.

در حمله تروریستی «بزدلانه» به مقر پلیس راسک در استان سیستان و بلوچستان جمهوری اسلامی ایران در ۱۵ دسامبر ۲۰۲۳ برابر با ۲۴ آذر ماه ۱۴۰۲ که گروه «جیش‌العدل» مسئولیت آن را بر عهده گرفت و ۱۱ مامور پلیس ایران شهید و ۸ نفر دیگر مجروح شدند.